ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

Số: 125/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ Hà, ngày 17   tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Nhà giáo tiêu biểu

nhân kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngµy 19/06/2015, Luật bổ sung

sửa đổi một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật bổ sung sửa đổi

một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005, ngày 16/11//2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017  của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng. Thông tư số: 12/2019/TT-BNV

ngày 04/11/2019 hướng dẫn thi hành Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Hội Cựu giáo chức và Hội đồng các nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng  08 nhà giáo tiêu biểu nhân dịp  kỷ niệm 40  năm ngày

Nhà giáo Việt Nam.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Giao Hội đồng thi đua khen thưởng phối hợp với  văn phòng UBND,

ban tài chính xã trích số tiền 1.600.000 đồng (Một triệu sáu  trăm ngàn đồng) trong

quỹ thi đua khen thưởng của xã để chi thưởng.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, ban tài chính các ban

ngành liên quan và các ông, bà có tên tại điều I   chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
       - Như điều  3,

       - Lưu: V/p -UBND.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Trần kim Chi

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 17/11/2022

 của Uỷ ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà)

1. Thầy giáo. Trần Văn Sơn,  Hội viên Hội cự giáo chức

2. Thầy giáo: Phạm Trần Tường,  Hội viên Hội cự giáo chức

3. Cô giáo: Lê Thị Thanh Hiền  Giáo viên trường THCS Lê Bình

4. Cô giáo: Trần Thị Hiên   Giáo viên trường THCS Lê Bình

5. Cô giáo: Trần Thị Hồng   Phó hiệu trưởng trường TH Tân

Mỹ Hà

6. Cô giáo: Nguyễn Thị Hồng Linh Giáo viên trường TH Tân Mỹ Hà

7. Cô giáo: Đinh Thị Hồng Tuyên Hiệu trưởng trường MN Tân Mỹ

Hà

8. Cô giáo: Phạm Thị Thanh Huê  Giáo viên trường MN Tân Mỹ Hà

		2022-11-17T11:11:46+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T11:12:22+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T11:12:52+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!